

Objednávka

Objednavatel:

Objednávka

2633005

Dodavatel:



Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Flair, a.s.

Sportovců 818

Lohniského 899/3

272 04 Kladno - Rozdělův

152 00 Praha

IČO: 26154170

DIČ: CZ26154170

IČO: 61859915

DIČ: CZ61859915

Reg.: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75074

Datum vystavení: 12.01.2026

Dodací lhůta:

Dodací adresa: ČEZ zimní stadion Kladno, Hokejových legend 2531, 272 01, Kladno

Objednáváme u Vás:

doporučené opravy odvlhčovací jednotky DST zimního stadionu v Kladně dle zaslané cenové nabídky 25990910/30.

Předpokládaná cena:

73 680,00 CZK

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Web:

2
Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 04 Kladno 4
IČ: 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

Jiří Chvojka

Jednatel

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Digitálně podepsal

Jméno:

flair

Michal Moravec

Datum: 2026.01.21

09:14:55 +01'00'

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou

1. Potvrzenou akceptací zašlete obratem na e-mail [redacted]
2. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
3. Fakturu zasílejte na e-mailovou adresu faktury@samk.cz
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)
5. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)

NABÍDKA Č.: 25990910/30

**NÁZEV AKCE: Doporučené opravy odvlhčování DST
-Zimní stadion Kladno**

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 08.01.2026

PLATNOST NABÍDKY: 28.02.2026

ZPRACOVATEL:

Flair, a.s.

[REDACTED]
Jihlavská 512/52, 140 00 Praha 4

tel. **[REDACTED]**

IČO: 61859915, DIČ: CZ61859915

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2873 ze dne 08.12.1994

ZADAVATEL:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

[REDACTED]
Sportovců 818, 272 04 Kladno

1. Náhradní díly :

Obj.č.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
EMT	Elektromateriál (-sada keramických svorkovnic a stykačů regeneračního ohříváče)	12 500,00	1,00 sada	12 500,00
roztok	Čistící roztok (Vodou odbouratelný detergent NOVALON)	300,00	10,00 l	3 000,00
100618S	Napínák pro R61-102	4 260,00	1,00 ks	4 260,00
103131	Obvodové těsnění rotoru 1x25x1750 mm	880,00	4,00 ks	3 520,00
103875	Regulátor EH3 vč. čidla + připojovací kabel 10m	30 380,00	1,00 ks	30 380,00
106458	Řemenice DST RZ 82,101/102 (ozubený řemen XPZ)	1 500,00	1,00 ks	1 500,00
108427	Radiální těsnění rotoru 35x412x0,35	260,00	4,00 ks	1 040,00
108428	Radiální těsnění rotoru 35x500x0,35	310,00	2,00 ks	620,00
DST00676	Hřídel rotoru DST RZ-71,81,101	4 380,00	1,00 ks	4 380,00
Celkem				61 200,00

2. Práce a doprava techniků :

Obj.č.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
ds	Doprava servisního technika (přetěsnění a vyčištění silikagelového rotoru oprava spojů regeneračního ohříváče 63kW)	16,00	80,00 km	1 280,00
S	Práce servisního technika (přetěsnění a vyčištění silikagelového rotoru)	700,00	16,00 hod	11 200,00
Celkem				12 480,00

Celkem za všechna zařízení bez DPH
73 680,00

Poznámka:

Cenová nabídka, je vypracována na základě servisní prohlídky odvlhčovací jednotky DST ze dne 5.9.2025.

Obchodní podmínky:
Cena

Cena se rozumí včetně dopravy do skladu v Praze, bez DPH.

Servisní práce

Na vyžádání můžeme na dodané zařízení zajistit montáž, šéfmontáž, zprovoznění, zaškolení obsluhy, garanční a pogaranční servis.



ZVLHČOVÁNÍ - ODVLHČOVÁNÍ - DVEŘNÍ CLONY - KLIMATIZAČNÍ TECHNIKA

Za uvedené činnosti účtujeme následující sazby:

Servisní práce

Kč 700,-/h

Doprava servisního technika po Praze

Kč 480,-

Doprava servisního technika mimo Prahu

Kč 16,-/km

V případě Vašich dalších technických a obchodních dotazů jsme Vám kdykoliv k dispozici.

S pozdravem,



